

## Pachet accesorii de craft - Paclisa

I.D.: 79677110

---

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	30199000-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.085,45 RON - 2.085,45 RON

---

Descriere: Produs/Serviciu UM Cantitate Pret unitar Pret total Lei fara TVA Lei fara TVA Sfoara alba bumbac buc 20 3.43 68.6 Sfoara nature 100 gr buc 20 2.66 53.2 Pistol lipit 20W buc 4 29.9 119.6 Pistol lipit 80W buc 2 38.71 77.42 Rezerva silicon 7 mm set 12 set 10 3.7 37 Rezerva silicon 10 mm set 6 set 10 3.59 35.9 Aracet 125 ml buc 6 4.15 24.9 Banda adeziva buretata dubla 18/2 buc 10 2.77 27.7 Suport vertical documente buc 15 14.35 215.25 Panou pluta rama MDF 30x40 cm buc 6 22.2 133.2 Panza pictura pe sasiu 40x50 cm buc 6 22.15 132.9 Cercuri de pluta AD317 buc 6 7.54 45.24 Flori cu 4 foi AD322 set 6 7.25 43.5 Bete super lungi rotunde AD368 set 10 8.64 86.4 Bete super lungi patrate AD369 set 10 7.82 78.2 Panzicele AD352 set 6 8.02 48.12 Frunze mari AD384 set 6 8.95 53.7 Frunze mici AD385 set 6 5.87 35.22 Mini inimioare lemnoase AD390 set 6 3.08 18.48 Fir intins rosu AD392 buc 6 3.39 20.34 Fetru asortat set 10 set 10 16.14 161.4 Nasturel nasturi lemn AD186 set 10 5.24 52.4 Buburuze Bubu AD248 set 6 5.74 34.44 Mingiute micute polistiren AD251 set 6 5.41 32.46 Fundite rustite AD246 set 6 6.89 41.34 Panglici deco AD426 buc 6 8.38 50.28 Forme de lemn AD419 set 6 6.29 37.74 Frunze de artar AD425 set 6 6.77 40.62 Margelute rustice AD436 set 6 9.4 56.4 Margele literici AD402 set 6 5.37 32.22 larna natur AD745 buc 5 8.88 44.4 Stele lemnoase AD746 set 6 9.4 56.4 Oua plastic culori metalizate 6 cm AD912 set 4 19 76 Oua lemnoase AD918 set 4 3.62 14.48 Valoare totala fara TVA 2085.45

---